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AMAZONEN-WERKE
CATAYA 3000 SUPER
| v Jakosé pracy
v Zastosowanie, obstuga,
serwis
v Bezpieczenstwo pracy

Raport z testu DLG nr 6794

Raport z testu DLG nr 6794
® Cataya-jakos¢ pracy Nabudowany siewnik mechaniczny Cataya

Idealna maszyna o szerokosci roboczej 3 i 4 m do siewu po orce i w mulcz.

Wyniki testu DLG w laboratorium i na polu Do wyboru z redlicami jednotarczowymi RoTeC albo dwutarczowymi TwinTeC.

podczas siewu pszenicy, jeczmienia i rzepaku. _ )
m Centralna i bardzo komfortowa regulacja poprzez SmartCenter
13 kryteriéw oceny jakoéci pracy: m Elektryczny naped ElectricDrive, ufatwiajacy kalibracje przyciskiem lub poprzez TwinTerminal
System dozowania Precis dla doktadnego rozdziatu materiatu siewnego i szybkiego przestawienia

11-I'azy BARDZO DOBRZE, Z-I'azy DOBRZE : z siewu nasion drobnych na zboza

m Duzy zbiornik nasion o pojemnosci 650 | (z nadstawkg 1.270 ) dla3 m

WIECEJ INFORMACJI: www.amazone.pl/cataya i 1.180 | (z nadstawka 1.730 1) dla 4 m Finansowanie fabryczne 20211

0 szczegoty pytaj  TECH-KOM - Zabikowo - tel. 61 285 42 97 « kom. 600 883 727 - tech-kom@tech-kom.pl
AGROMIX Sp. z 0.0. * Rojeczyn - tel. 65 538 81 71 - tel. kom 607 655 546 -+ info@agromix.agro.pl

AMAZONE POLSKA M. Wojciechowski + Sroda Wkp « Polska zachodnia * tel. kom 504022342 - Michal Wojciechowski@amazone.de GO for Innovation | Www.amazone.pl
A. Borowiec - Zamosc * Polska wschodnia - tel. kom. 602 573 427 - Andrzej.Borowiec@amazone.de
B. Chmurzyniski - Gdansk - Polska pétnocna - tel. kom 728378675 - Bartek.Chmurzynski@amazone.de

M. Kurzyriski + Grudzigdz - Polska centralna - tel. kom 604 293 159 - Marcin.Kurzynski@amazone.de AMAZ@ M E
M. Hreczynski - Otmuchéw - Polska potudniowa - tel. kom 606 851 844 - Michal.Hreczynski@amazone.de AMAZ

K. Olszewski - Pokazy i doradztwo techniczne - tel. kom 662 273 871 - Krzysztof.Olszewski@amazone.de oz =

amz_r3_20_k164_j245x153_4c_pl_Z.indd 1 @ 16.12.20 13:07



